

# EXTENSIONES ELECTRICAS Y DE AUDIO S.A DE C.V.

## PRODUCTOS EN LIQUIDACION

18-nov-21

Clave	Descripción	Existencias	Último costo	TOTAL
20139	EXTENSION ELECTRICA POT 18, 3m	105	23.00	2,415.00
4IM01	CABLE INST. MUSICAL PL/PL PRO 1m (6 PZ)	11	548.96	6,038.56
8BOC10	CABLE BAFLE UR 2X14 PLJUM/PLJUM PRO 10m	1	302.49	302.49
A2J6S-P6S	ADAPTADOR 2 JACK 6.3 ST A PLUG 6.3 STERE	21	4.54	95.26
AJ6-JS	ADAPTADOR JACK 6.3 A JACK SPEAKON	151	10.46	1,580.06
AJX-JS	ADAPTADOR JACK XLR A JACK SPEAKON	68	9.02	613.63
AJX-PS	ADAPTADOR JACK XLR A PLUG SPEAKON	323	9.02	2,914.75
AJX3-PX5	ADAPT JACK XLR 3P A PLUG XLR 5P (PAQ 10)	54.3	187.34	10,172.78
APM6-PM6	ADAPT PLUG M 6.3 A PLUG M 6.3 (PAQ 10)	35	137.09	4,798.08
APX-JR	ADAPTADOR PLUG XLR A JACK RCA, PAQ 10	4.6	129.58	596.05
APX-JS	ADAPTADOR PLUG XLR A JACK SPEAKON	119	9.02	1,073.86
APX-P6M	ADAPTADOR PLUG XLR A PL 6.3 MONO, PAQ 10	1	137.09	137.09
APX-PS	ADAPTADOR PLUG XLR A PLUG SPEAKON	310	10.46	3,243.84
BASUKU	BASE PORTABLE PARA UKULELE (ALUM/ PLAST)	50	148.48	7,423.80
BF2PM-NNN	GH PLUG 6.3 MONO METALICO-PLAST-NIQUEL	12	36.00	432.00
BM-O2	BEST MUSIC, SIST. INALAMBRICO GUITARRA	247	1,000.00	247,000.00
CARMED	CARETA DE USO MEDICO (PAQ 5)	6.4	425.00	2,720.00
CLIPMIC	CLIP PARA MICROFONO	57	14.63	833.80
CP3EX	CONECTOR DE PODER 3 COND P/ EXT (PAQ 5)	32.6	178.51	5,819.49
D590-0800	DELTRON PLUG DIN 8 VIAS, NIQUEL	34	34.00	1,156.00
D591-0800	DELTRON PLUG DIN 8 VIAS, NEGRO	43	42.28	1,818.04
D708-0400	DELTRON JACK XLR 4 PINES, NEGRO	3	38.92	116.76
D708-0500	DELTRON JACK XLR 5 PINES, NEGRO	1	25.96	25.96
D709-0400	DELTRON PLUG XLR 4 PINES, NEGRO	79	32.65	2,579.35
DVGTC	DEVAL TRIGGER INTERNO PARA TAROLA	14	150.00	2,100.00
E-07BAF15	CABLE BAFLE 2X18 SPEA/PL63JUM 15m	27	186.70	5,040.90
E-38M01	CABLE PRO MICROFONO MEDUSA PL/XLR, 1m	4	104.09	416.36
E-52ASW02	CABLE SWITCHCRAFT MIC ALTA PL/XLR, 2m	1	97.99	97.99
EG-9SPE10	EG-PRO CABLE BAFLE UR2X14 SPE/SPE, 10m	10	347.48	3,474.80
EG-9SPE15	EG-PRO CABLE BAFLE UR2X14 SPE/SPE, 15m	2	501.02	1,002.04
EG-9SPEJ10	EG-PRO CABLE BAFLE UR2X14 SPE/PLJ, 10m	12	388.32	4,659.84
EMIR316P	EXTENSIONES MINI RETRACTIL 3X16, PAQ 10	5	54.45	272.25
EUSB-1	EXTENSION USO RUDO 2X16 C/ USB, 15cm	63	23.42	1,475.46
EUSB-2	EXTENSION USO RUDO 2X16 C/ USB, 3m	15	40.91	613.65
EUSBT-1	EXTENSION UR 2X16 TEJIDO, 15cm	53	24.18	1,281.54
EUSBT-2	EXTENSION UR 2X16 TEJIDO, 3m	37	53.80	1,990.60
FUNELE	FUNDA PARA GUITARRA ELECTRICA	72	275.00	19,800.00
FZFL-001SB	FZONE LUZ DE 1 LED PARA USB	40	36.32	1,452.96
FZFT-Q5	FZONE AFINADOR DIGITAL CON CLIP (PAQ 5)	31.2	505.32	15,765.98
FZGS-1M28	FZONE SLIDE P/ GUITARRA METAL	144	44.71	6,438.53
FZK2	FZONE BOTON PARA PEDAL	79	32.36	2,556.76
FZK3	FZONE BOTON PARA PEDAL	86	32.36	2,783.30
FZK4	FZONE BOTON PARA PEDAL	86	32.36	2,783.30

# EXTENSIONES ELECTRICAS Y DE AUDIO S.A DE C.V.

## PRODUCTOS EN LIQUIDACION

18-nov-21

Clave	Descripción	Existencias	Último costo	TOTAL
FZK5	FZONE BOTON PARA PEDAL	86	32.36	2,783.30
FZK6	FZONE BOTON PARA PEDAL	86	32.36	2,783.30
FZPC-3	FZONE BASE METAL ESCRITORIO P/ CELULAR	229	39.73	9,098.00
FZSC-186	FZONE TAPA PARA BOCA GUITARRA 86mm	9	29.87	268.81
HPCC	HOT PICKS CALCOMANIA BAQ CALAVERA (2)	18	4.08	73.44
HPCF	HOT PICKS CALCOMANIA BAQ FLAMA (2)	48	4.08	195.84
JK63SP	JACK 6.3 STEREO P/ PANEL - PAQ 10	288.4	41.50	11,967.45
P3S-P6S	2 PLUGS: PL 3.5mm Y PL 6.3mm TRS,PAQ 10	59.3	311.45	18,468.87
POTANT	CABLE POT PARA ANTENA	109.5	1.50	164.25
S12010	SWITCHCRAFT , SWITCH P/ GUITARRA, PLATA	1	28.33	28.33
S12120X	SWITCHCRAFT, SWITCH CORTO P/ GUITARRA	12	279.67	3,356.06
S352AX	SWITCHCRAFT ADAPT MONO PL-JK 6.3	54	196.92	10,633.68
S384AX	SWITCHCRAFT ADAPTADOR PLXLR A JKTRS 6.3	5	184.34	921.72
SA4F	SWITCHCRAFT JACK XLR 4 PINES, METALICO	17	126.78	2,155.26
SA7F	SWITCHCRAFT JACK XLR 7 PINES METALICO	8	127.12	1,016.93
SA7M	SWITCHCRAFT PLUG XLR 7 PINES METALICO	73	100.52	7,338.25
SDIN1855A	SWITCHCRAFT CONECTOR DIN PARA BELDEN	77	49.15	3,784.70
SE8FDNS-12	SEETRONIC CONECTOR P/ RJ45 HEMBRA CHASIS	222	103.40	22,955.69
SEM2TP3C	SEETRONIC PLUG 3.5mm TRS METAL (PAQ 10)	0.5	157.09	78.55
SEMTP3RC	SEETRONIC PLUG 3.5 TRS ESCUADRA (PAQ10)	0.5	184.97	92.48
SESAC3FCA	SEETRONIC POWERCON P/ CABLE EXTERIOR	297	65.87	19,562.80
SESC3FXX	SEETRONIC JACK XLR 3P P/ CABLE P/ EXTER	254	30.40	7,720.58
SESL4MP	SEETRONIC SPEAKON 4 VIAS PANEL (PAQ10)	52.7	144.42	7,610.93
SQG3F	SWITCHCRAFT QG INSERT CONECTOR	23	32.99	758.72
SSC600	SWITCHCRAFT CAJA DUAL CONVERTIDORA	2	694.08	1,388.16
ST12742	SWITCHCRAFT, PERILLA PARA SWITCH NEGRA	7	21.91	153.38
T21808	TOMACORRIENTE UR 2X18 C/ APAG, 1.50m	15	6.95	104.25
TUTER-60	TUBO TERMOCONTRACTIL 60mm- METRO	575	13.86	7,969.50
TUTER-70	TUBO TERMOCONTRACTIL 70mm - METRO	825	15.30	12,622.50
TUTER-80	TUBO TERMOCONTRACTIL 80mm - METRO	825	18.54	15,295.50
UÑASAL	SOLCOR UÑA PARA SALTERIO, SURT (PAQ 100)	22.5	336.42	7,569.45
WGJX-07	WINGO CAPO SENCILLO PARA GUITARRA	11	20.00	220.00
WGPG-32	WINGO GUITARRA BOLSILLO 4 TRASTE ( PAQ3)	14.67	113.33	1,662.52
WGW-758	WINGO BATERIA ELECTRONICA DE TAPETE	28	567.92	15,901.87
WGWP-W1	WINGO 2 PLUMILLAS MADERA (PAQ 10)	28.6	274.49	7,850.36
WGWS-66	ENCORDADOR BOTE DE 20 PIEZAS	113.1	113.33	12,817.40
WGWS-M1	WINGO HERRAMIENTA PARA GUITARRA (PAQ 5)	5.8	392.83	2,278.43
XVK-03	MICROFONO LAVALIER CON PLUG 3.5mm	197	41.81	8,236.18
XVK-05	MICROFONO LAVALIER CON PLUG C	125	108.72	13,590.00
XVK-06	MICROFONO LAVALIER C/ PLUG LIGHTNING	28	374.18	10,477.15
XVKM-03	MICROFONO LAVALIER/ AURICULAR, PLUG 3.5m	103	79.45	8,183.56
XVKM-05	MICROFONO LAVALIER/AURICULAR, C/ PLUG C	47	196.00	9,211.81
XVKM-06	MICROFONO LAVALIER/AURICULAR C/LIGHTNING	35	516.73	18,085.62

# EXTENSIONES ELECTRICAS Y DE AUDIO S.A DE C.V.

## PRODUCTOS EN LIQUIDACION

18-nov-21

Clave	Descripción	Existencias	Último costo	TOTAL
BAQMAD	BAQUETA MADERA UN PAR (2 PIEZAS)	20	16.54	330.80
CMUL12	CABLE MULTICONDUCTOR, 12 CANALES	8	49.99	399.94
CMUL20	CABLE MULTICONDUCTOR 20 CANALES	7	81.92	573.47
CMUL28	CABLE MULTICONDUCTOR 28 CANALES	9.55	110.74	1,057.53
CMUL32	CABLE MULTICONDUCTOR, 32 CANALES	9	124.48	1,120.28
CMUL40	CABLE MULTICONDUCTOR, 40 CANALES	9.5	163.85	1,556.56
FERRUL	FERRUL METALICO	760	0.12	89.15
PLDIN	PLUG DIN 5 PINES, 180°	16	2.15	34.40
UR2X20TR	CABLE UR 2X20 TRANSPARENTE 5mm, 100m	0.69	398.00	274.62
BO03217	BOLSA PVC IMPRESA P/ LAMP EMERGENCIA	859	3.52	3,023.68
BOLPAS	BOLSA PVC IMPRESA PARA 40007	59	7.60	448.40
CARRPLM	CARRETE DE PLASTICO MEDIANO	82	50.00	4,100.00
TPEXH	TIRA PLASTICA PARA EXHIBICION	544	4.15	2,257.60

**TOTAL \$ 680,614.92**